Уведомление о внесении изменений
в извещение открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора
на право заключения договора поставки ГСМ (бензина, дизельного топлива) № 14.2-11/3.2-0021
г. Кызыл
02.02.2015г.

Процедура проводится на ЭТП «www.sberbank-ast.ru» от 31.12.2014г
Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся организатором открытого конкурса настоящим уведомляет о внесении изменений в извещение  и конкурсную документацию открытого конкурса  на право заключения договора поставки ГСМ (бензина, дизельного топлива),  для нужд ОАО «Тываэнерго», а именно:

В уведомление внесены следующие изменения:
1. Пункт 3 извещения изменен и изложен в следующей редакции:
Копия документации, размещенная на официальном сайте, доступна любому лицу. Любое лицо имеет право получить документацию по своему запросу в соответствии с правилами и условиями, указанными на электронной торговой площадке (www.sberbank-ast.ru), в срок с «12» января 2015. по «03» февраля 2015г.
2. Пункт 5 извещения изменен и изложен в следующей редакции:
Срок начала приема Заявок – «12» января 2015 года. Срок окончания подачи Заявок - 10:00 часов московского времени «03» февраля 2015 года.

Начальник управления

логистики и МТО                                                                                           Т.А. Гузик